
Osrednja regija

Ljubljana, 6. 2. 2019

5. turnir Pionirske lige v streljanju s 
serijsko zračno puško

Sezona 2018/2019

STRELSKO DRUŠTVO
Ljubo Šercer



Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10*

1 SLAK Timotej 2008 SD Grosuplje 82 86 168 1

2 MEGLEN Urban 2008 SD Grosuplje 86 81 167 1

3 PERTOT JALOVEC Lan 2008 OSZ Kočevje 80 80 160 0

4 LAMPIČ Jan 2008 SD Grosuplje 81 78 159 1

5 MATE Lovro 2008 SK MORIS 78 80 158 1

6 ŠTEFANIČ Mihael 2008 OSZ Kočevje 72 76 148 0

7 KAPLAN Jure 2009 SD Bukovec 74 72 146 0

8 VERHOVŠEK Svit SD Grosuplje 72 69 141 0

9 VENCELJ Martin SD Jože Kovačič 70 68 138 0

10 KOŽELJ Nejc SD Grosuplje 67 63 130 0

11 KOTNIK Žan 2008 SD Bukovec 63 66 129 0

12 LENARČIČ Izar 2008 SD Bukovec 68 59 127 0

13 LEVSTEK Nik 2008 SK MORIS 71 56 127 0

14 NOVAK ŽALAC Vid 2008 SD Bukovec 53 58 111 0

15 FICKO Timotej 2008 SD Bukovec 53 56 109 0

16 TRATNIK Timon 2009 OSZ Kočevje 56 52 108 0

17 HREN Gašper 2010 SD Bukovec 56 47 103 0

18 MIHALIČ Oskar SD Grosuplje 55 46 101 0

Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10*

1 BARTOL Daša 2008 OSZ Kočevje 86 86 172 1

2 NOVAKOVIČ Zala 2008 SD Grosuplje 89 80 169 1

3 GRIČAR GRDEN Lara 2008 SD Jože Kovačič 82 84 166 0

4 KUŽNIK Lana 2008 SD Grosuplje 81 82 163 0

5 SUHADOLC Mayu 2008 SD Grosuplje 85 75 160 0

6 MILJUŠ Maja 2008 OSZ Kočevje 82 75 157 0

7 BRUNDULA Neža 2008 SD Bukovec 68 79 147 0

8 KERSNIČ Aiša 2008 SK MORIS 68 71 139 0

9 BRUNDULA Zoya 2008 SD Bukovec 69 65 134 0
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CICIBANKE - posamezno

CICIBANI - posamezno



Mesto Društvo 1.                    
serija

2.                    
serija Skupaj 10*

1 SD Grosuplje 248 241 489
MEGLEN Urban 86 81 167 1
KUŽNIK Lana 81 82 163 0
LAMPIČ Jan 81 78 159 1

2 OSZ Kočevje 248 241 489
BARTOL Daša 86 86 172 1
PERTOT JALOVEC Lan 80 80 160 0
MILJUŠ Maja 82 75 157 0

3 SD Bukovec 211 216 427
BRUNDULA Neža 68 79 147
KAPLAN Jure 74 72 146
BRUNDULA Zoya 69 65 134

4 SK MORIS 217 207 424
MATE Lovro 78 80 158
KERSNIČ Aiša 68 71 139
LEVSTEK Nik 71 56 127
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Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10* 9

1 ŽARIČ Maksimiljan 2007 SD Olimpija 91 83 174 2

2 WIECZOREK Sven 2006 SD Tabor Ježica 86 87 173 0

3 JUVANČIČ PERTOT Andraž 2006 SK MORIS 89 82 171 0

4 GRABLJEVEC Nejc 2006 SD Jože Kovačič 88 82 170 3

5 MATJAŠIČ Jan 2007 SD Tabor Ježica 86 81 167 0

6 DAMJANIČ Maks SD Jože Kovačič 81 79 160 0

7 MAROLT Marcel 2006 SD Bukovec 83 76 159 0

8 IVANC Anej 2006 SD Grosuplje 77 80 157 1

9 ROJEC Leon 2007 SD Jože Kovačič 80 73 153 1

10 ROGALE Matic 2007 OSZ Kočevje 73 79 152 0

11 KRANČAN Žiga 2006 SD Tabor Ježica 71 77 148 0

12 PAP Aldin 2007 OSZ Kočevje 70 75 145 0

13 KOMAC Adam 2007 SD Olimpija 62 82 144 0

14 ŠVAJGEL Alen 2007 OSZ Kočevje 71 73 144 0

15 KOTLUŠEK Aljaž 2007 SD Bukovec 75 66 141 0

16 BRUNDULA Jakob 2007 SD Bukovec 77 64 141 0

17 KASTELIC Aljaž 2007 SD Bukovec 74 65 139 0

18 JURKOVIČ Jure 2007 SD Ljubo Šercer 72 65 137 0

19 TURK Alen 2007 OSZ Kočevje 62 67 129 0

20 TURK Jan 2007 OSZ Kočevje 61 67 128 0

21 STRNAD Maks 2007 SD Bukovec 61 63 124 0

22 BRDAVS Tian 2007 OSZ Kočevje 62 52 114 0

Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10*

1 ANDROČEC Tinkara 2006 SD Grosuplje 90 94 184 4

2 URBAS Inja 2006 SD Grosuplje 91 93 184 4

3 RIBIČ Neja 2006 SD Grosuplje 94 90 184 2

4 KUŽNIK Tjaša 2006 SD Grosuplje 89 90 179 3

5 ŠKOF Nuša 2006 OSZ Kočevje 92 87 179 3

MLAJŠE PIONIRKE - posamezno
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MLAJŠI PIONIRJI - posamezno



Mesto Društvo 1.                    
serija

2.                    
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 275 277 552
ANDROČEC Tinkara 90 94 184
URBAS Inja 91 93 184
RIBIČ Neja 94 90 184

2 SD Tabor Ježica 243 245 488
WIECZOREK Sven 86 87 173
MATJAŠIČ Jan 86 81 167
KRANČAN Žiga 71 77 148

3 SD Jože Kovačič 249 234 483
GRABLJEVEC Nejc 88 82 170
DAMJANIČ Maks 81 79 160
ROJEC Leon 80 73 153

4 OSZ Kočevje 236 239 475
ŠKOF Nuša 92 87 179
ROGALE Matic 73 79 152
ŠVAJGEL Alen 71 73 144

5 SD Bukovec 232 207 439
MAROLT Marcel 83 76 159
KOTLUŠEK Aljaž 75 66 141
KASTELIC Aljaž 74 65 139

5. TURNIR PIONIRSKE LIGE OSREDNJE REGIJE V STRELJANJU                                                                                             
S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - ML. PIONIRJI EKIPNO                                                                                                      
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Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10*

1 DEJAK Vid 2004 OSZ Kočevje 87 88 175 3

2 KOŠAK Matevž 2004 SD Jože Kovačič 87 88 175 0

3 MATJAŠIČ Tilen 2004 SD Tabor Ježica 87 86 173 2

4 JARNI Demej 2004 OSZ Kočevje 86 85 171 0

5 MERČNIK Jure 2005 SD Grosuplje 85 85 170 1

6 KARDELJ KRESAL Andraž 2005 SD Olimpija 88 81 169 1

7 KOBOLA Martin 2004 OSZ Kočevje 84 85 169 0

8 BREGAR Nejc 2005 SD Jože Kovačič 84 84 168 2

9 BARTOL Nik 2004 OSZ Kočevje 85 82 167 0

10 KOSI Aljaž 2005 SD Grosuplje 84 81 165 1

11 LENARČIČ Matjaž 2005 SD Bukovec 86 78 164 0

12 ZUPANČIČ Tilen 2004 SD Jože Kovačič 83 79 162 1

13 MALEŽIČ Miha 2005 OSZ Kočevje 83 77 160 0

14 POTOČKI Jakob 2004 SD Ljubo Šercer 78 81 159 0

15 ROMBO Mark 2005 SD Grosuplje 79 80 159 0

16 VOLK Matic 2005 SD Tabor Ježica 78 78 156 1

17 LIHTENEGER Jan 2005 OSZ Kočevje 78 77 155 0

18 MAŠINOVIĆ Amar 2004 SD Ljubo Šercer 75 76 151 0

19 MARINČIČ Marcel 2005 SD Grosuplje 69 81 150 0

20 JURAS Domen 2005 SD Ljubo Šercer 72 75 147 0

21 CIMERMAN Erazem 2005 SD Bukovec 66 79 145 0

22 PONJOVIČ Nik 2005 SD Bukovec 77 67 144 1

23 GARVAS Matic SD Olimpija 70 72 142 0

24 STRNAD Ažbe 2005 SD Bukovec 73 66 139 0

25 BRUNDULA Aney 2005 SD Bukovec 70 64 134 0

26 KONCILJA Nik 2005 OSZ Kočevje 64 68 132 0

27 NIŠAVIČ Viktor 2005 SD Ljubo Šercer 61 63 124 0

28 LAPORNIK Domen 2004 SD Tabor Ježica 63 58 121 0

29 MARINKOVIČ Luka 2004 SK Moris 62 56 118 0

30 IVANC Jan 2005 SD Tabor Ježica 58 59 117 0

Mesto Priimek in ime Leto 
rojstva SD 1.                    

serija
2.                    

serija Skupaj 10*
1 LAMPIČ Ema 2005 SD Grosuplje 89 87 176 2
2 GORŠE Anastazija 2004 SK MORIS 87 89 176 1
3 ŠKOF Sandra 2004 OSZ Kočevje 84 90 174 2
4 BOŽIČ Alja 2005 SD Jože Kovačič 85 88 173 1
5 VIDOV Neja 2005 SD Grosuplje 85 85 170 1
6 MARN Lea 2005 SD Olimpija 87 83 170 1
7 KASTELIC Nika 2005 SD Jože Kovačič 80 84 164 2
8 KRAMŽAR Eva 2004 SK MORIS 79 79 158 0
9 KOS Sofia 2005 SD Ljubo Šercer 74 75 149 0

Sezona 2018/2019

5. TURNIR PIONIRSKE LIGE OSREDNJE REGIJE V STRELJANJU                                                                                             
S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - PIONIRJI                                                                                                      

PIONIRJI - posamezno

PIONIRKE - posamezno



Mesto Društvo 1.                    
serija

2.                    
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 259 257 516
LAMPIČ Ema 89 87 176
MERČNIK Jure 85 85 170
VIDOV Neja 85 85 170

2 OSZ Kočevje 258 255 513
DEJAK Vid 87 88 175
JARNI Demej 86 85 171
BARTOL Nik 85 82 167

3 SD Jože Kovačič 252 251 503
BOŽIČ Alja 85 88 173
BREGAR Nejc 84 84 168
ZUPANČIČ Tilen 83 79 162

4 SD Olimpija 245 236 481
MARN Lea 87 83 170
KRESAL KARDELJ Andraž 88 81 169
GARVAS Matic 70 72 142

5 SD Ljubo Šercer 227 232 459
POTOČKI Jakob 78 81 159
MAŠINOVIĆ Amar 75 76 151
KOS Sofia 74 75 149

6 SK MORIS 228 224 452
GORŠE Anastazija 87 89 176
KRAMŽAR Eva 79 79 158
MARINKOVIČ Luka 62 56 118

7 SD Tabor Ježica 228 222 450
MATJAŠIČ Tilen 87 86 173
VOLK Matic 78 78 156
LAPORNIK Domen 63 58 121

8 SD Bukovec 236 211 447
LENARČIČ Matjaž 86 78 164
PONJOVIČ Nik 77 67 144
STRNAD Ažbe 73 66 139

5. TURNIR PIONIRSKE LIGE OSREDNJE REGIJE V STRELJANJU                                                                                             
S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - PIONIRJI EKIPNO                                                                                                      
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Prizorišče tekmovanja:
Dolenjska cesta 11, 1000 Ljubljana

Datum tekmovanja:
6.02.2019

Pričetek tekmovanja:
17:00

Konec tekmovanja:
19:45

Vodja tekmovanja:
JURKOVIČ Mihael

Sodniki na liniji:
JURKOVIČ Mihael

KOS Draga
JANEŽ Herman

Rezultati:
JANEŽ Herman

Pripombe in poročilo sodnika:
Tekmovanje je potekalo brez posebnosti
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